

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24047R

Stavba: OA Karlovy Vary - modernizace uceben

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25. 2. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			65 707,68
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	65 707,68	13 798,61
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			79 506,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

24047R

Stavba:

OA Karlovy Vary - modernizace uceben

Místo:

Datum:

25. 2. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		65 707,68	79 506,29
ZL11	Otvor a dveře do m.č.202	65 707,68	79 506,29

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OA Karlovy Vary - modernizace uceben
Objekt: ZL11 - Otvor a dveře do m.č.202

Místo: Datum: 25. 2. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 65 707,68

D		003	Svislé a kompletní konstrukce		20 396,09			
1	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,431	9 140,00	3 939,34	
VV		profil I 140 = 14,40 kg/m (0,75*2,3*0,25)" čm 202		0,431				
2	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L přes č. 14 do č. 22 nebo výšky do 220 mm	t	0,199	11 500,00	2 288,50	
VV		profil I 140 = 14,40 kg/m (6*2,3*14,40*0,001)		0,199				
3	M	13010716	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 140	t	0,239	33 500,00	8 006,50	
VV		(6*2,3*14,40*0,001)"váha		0,199				
VV		0,199*0,2"prořez		0,040				
VV		Součet		0,239				
4	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	4,000	149,00	596,00	CS ÚRS 2025 01
VV		2*2"čm 202		4,000				
5	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	3,450	935,00	3 225,75	
VV		profil I 140 = 14,40 kg/m (0,75*2,3*2)"čm 202		3,450				
6	K	346272256	Přizdívka z pórobetonových tvárníc tl 150 mm	m2	2,000	1 170,00	2 340,00	CS ÚRS 2025 01
VV		(0,5+0,5)*2"čm 202		2,000				

D		006	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		11 070,00			
7	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu	m2	4,000	285,00	1 140,00	
VV		2*2"čm 202 - na nové zrcátko		4,000				
8	K	612325225d	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	2,000	2 350,00	4 700,00	
VV		1*2"čm 202 - nové zrcátko z každé strany		2,000				
9	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	1,000	1 460,00	1 460,00	
10	M	55331433	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	3 770,00	3 770,00	
VV		1"mč 202		1,000				

D		009	Ostatní konstrukce a práce, bourání		4 826,64			
11	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	3,094	1 560,00	4 826,64	
VV		1,7*2,6*0,7"čm 202		3,094				

D		099	Přesun hmot a manipulace se sutí		21 813,42			
12	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně	t	5,569	1 821,60	10 144,49	
13	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,569	304,00	1 692,98	
14	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	105,811	6,65	703,64	
VV		5,569*19"skládka do 20 km		105,811				
15	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	5,569	789,60	4 397,28	
16	K	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	5,569	145,00	807,51	
17	K	998018003	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	2,280	1 784,00	4 067,52	

D		766	Konstrukce truhlářské		6 821,95			
18	K	766100200	Repase dveřního křídla včetně zárubně, kování a zpětné montáže	kus	-1,000	15 000,00	-15 000,00	
VV		dveře repase						
VV		-1"čm 202		-1,000				
19	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	1 107,45	1 107,45	
20	M	61162087	dveře jednokřídlé z odlehčené DTD desky, barvou lakované plné 900x1970-2100mm	kus	1,000	19 395,20	19 395,20	
VV		1"mč 202		1,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	1,000	139,15	139,15	
22	M	54926043	zámek vložkový	kus	1,000	189,20	189,20	
VV		1"mč 202			1,000			
23	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítu s klikou	kus	1,000	224,25	224,25	
24	M	54914620	Kování dveří klika/klika nerez	kus	1,000	766,70	766,70	
VV		1"mč 202			1,000			
D		784	Malby a tapety	779,58				
25	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	6,000	6,33	37,98	
VV		3*2"čm 202 - na nové zrcátko			6,000			
26	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	6,000	25,40	152,40	
VV		3*2"čm 202 - na nové zrcátko			6,000			
27	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	6,000	98,20	589,20	
VV		3*2"čm 202 - na nové zrcátko			6,000			

Oficiální vyjádření ke změnovému listu č. 11

Předmět změny:

Změnový list č. 11 řeší realizace nového stavebního otvoru a osazení nových dveří do místnosti č. 202.

Odůvodnění změny:

Projektová dokumentace (PD) uvádí, že se v uvedeném místě nachází stávající dveřní otvor s osazenými dveřmi, které mají být pouze repasovány.

Při provádění stavby však bylo zjištěno, že na tomto místě se žádný otvor ani dveře v současnosti nenacházejí. Z tohoto důvodu je nutné:

- Zrealizovat nový stavební otvor včetně překladů, aby byl umožněn přístup do místnosti 202 dle dispozičního řešení,
- Dodat a osadit nové dveře a zárubně, protože žádné původní k repasi neexistují.

Vliv změny na projekt:

Nedochází k zásadním zásahům do dispozic ani architektonického řešení. Pro realizaci jsou použity kvalitativně shodné nebo obdobné materiály. Úpravy budou zapracovány do realizační dokumentace.

Závěr:

Tato změna je nezbytná pro zajištění funkčního propojení místností a zároveň pro uvedení skutečného stavu do souladu s projektovaným řešením.